**פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן
המניין מס' 91-2018
מיום רביעי, יד' בתמוז תשע"ח,
27.06.2018**

ערכה: זיוה מימון

פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין מספר 91-2018

מיום רביעי, י"ד תמוז תשע"ח, 27 ליוני 2018

מקום הישיבה: אולם ישיבות בבניין העירייה

נוכחים ה"ה:

ראש העיר בפועל - תומר גלאם
סגן ראש העיר - רמי סופר
סגן ראש העיר - יורם שפר
חבר מועצת העיר - יורי ברנט
חברת מועצת העיר - אברהם עשור
חבר מועצת העיר - אפי מור
חבר מועצת העיר - דוד בן אברהם
חבר מועצת העיר - יוחאי יפרח
חבר מועצת העיר - יוסי כהן
חבר מועצת העיר - יעקב אביטן
חברת מועצת העיר - ריקי שי
חבר מועצת העיר - שלמה כהן
חבר מועצת העיר - שמעון לוגסי